
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 07 DE NOVEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 0321 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 
 

CONVOCAÇÃO 

REUNIÃO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 011/2022 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de cartilhas educativas, 

impresso com foco na promoção, prevenção e atenção à saúde, atendendo 

as necessidades da secretaria municipal de saúde e ao PSE -programa 
saúde na escola 

 

A Prefeitura Municipal de Pitimbu-PB, através da Pregoeira, convoca a 
Empresa: EUREKA INOVAÇÕES EDUCACIONAIS LTDA – CNPJ: 

06.982.873/0001-23. Para reunião de Julgamento da habilitação referente 

ao Pregão Presencial-SRP- Nº 011/2022, que ocorrerá no dia 09/11/2022, 
às 8:30 horas, Local: na sede da Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, na 

CPL localizado na Rua Pe. José João, 31 – Centro – 58.324-000 – 

Pitimbu/PB 
 

Pitimbu-PB, 07 de Novembro de 2022. 

 

 
IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

 
 

_____________________________________________________ 

 
 

 

 
-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 


